
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ *
*

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение >
высшего образования *

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ") ,

ПРИКАЗ !
//f f tf  -сШЪ № УМн-ЫиШ

г. Комсомольск-на-Амуре

О дополнительном зачислении с 01 сентября 2023 г.
на незаполненные основные конкурсные места ,
поступающих на заочную форму обучения *
по программам магистратуры на места за счет *
средств федерального бюджета РФ

*
На основании протокола заседания приемной комиссии от 7 августа 2023 года ?

ПРИКАЗЫВАЮ: ’
1. Провести дополнительное зачисление на оставшиеся незаполненными

основные конкурсные места на подготовку по основным образовательным программам 
высшего образования на заочную форму обучения по программам магистратуры за счет 
средств федерального бюджета РФ следующих поступающих:

Институт педагогики и психологии ,
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» \

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования») *

1. Зайцеву Марианну Вячеславовну 68 баллов РФ
2. Камалееву Марину Сергеевну 65 баллов РФ
3. Толкова Виктора Александровича 63 балла РФ
4. Матвеюка Илью Сергеевича 61 балл РФ
5. Третьякова Максима Алексеевича 55 баллов РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)
1. Кириченко Юлию Эдуардовну 63 балла РФ
2. Горбунова Юрия Сергеевича 58 баллов РФ

И.о.ректора

И.Н.Шугина
59-14-48

1Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


